Генеральному директору

ООО “ Иванов ”

Иванову Ивану Ивановичу

от Сидорова Сидора Сидоровича

Письмо

Прошу Вас вернуть _____________________ сумму в размере рублей по платежному поручению № XX от XX.XX.XXXX г. на наш р/счет xxxxxxxxxxxxxxxxx получатель ООО “ Сидоров ”

р/счет ххххххххххххххххххх

БИК ххххххх

к/счет хххххххххххххххх

Генеральный директор ООО “ Сидоров” .

хх.хх.хххх г.